



Office of the Mayor-President

Purchasing Division
City of Baton Rouge
Parish of East Baton Rouge
222 St. Louis St. 8th Floor Room 826
P.O. Box 1471
Baton Rouge, Louisiana 70802
225-389-3259 FAX 225-389-4841
purchasinginfo@brgov.com

Paul Narcisse
Director of Purchasing

ADDENDUM NO. 1
August 7, 2024

Your reference is directed to: **File Number: 24-M1977**

Solicitation Number: **M1977 Drones**

Scheduled to open: **August 12, 2024 at 11:00 am CST**

Addendum No. 1 is being issued to respond to the questions and provide answers, and will be made part of the above referenced solicitation.

This addendum is hereby officially made a part of the referenced solicitation and should be attached to the bidder's proposal or otherwise acknowledged therein.

If you have already submitted your proposal and this addendum causes you to revise your original bid, please indicate changes herein and return to Purchasing prior to bid opening in an envelope marked with the file number, bid opening date, and time. If this addendum does not cause you to revise your bid, please acknowledge receipt of the addendum by signing your name and company below and returning it in accordance with the provisions above.

cc: Bid File 24-M1977

miduvall@brla.gov
225-389-3259 x 3272

Signature

Date

Company

Addendum No. 1 – Questions & Answers

Question 1: Will training be needed with these drones?

Answer 1: No.

Question 2: Do you need DJI Air 3 Drone Fly More Combo with RC 2 Remote Controller, Accessories Kit or DJI Mavic 3 Classic Drone with Mavic 3 Fly More Kit

Answer 2: Neither of the items listed in the question are needed. Requested are the DJI Mavic 3 Fly More Kit for the DJI Mavic 3 Thermal

Question 3: On bid M1977 line item #3 request DJI Mavic 3 Series Flymore kit or approved equal. The requested item #1 DJI Mavic 3 Thermal is considered an enterprise platform and the DJI Mavic 3 Enterprise Series Fly More is needed. It is an approved equal but will not come with the carry bag. The Mavic 3 Series fly more is for the consumer series of the Mavic 3. Checking to see if I bid on the enterprise battery kit will this be approved equal considering it will not come with a duffle carry bag?

Answer 3: The agency will accept the item without the duffle bag being included.